

Wielgie, dnia 24 kwietnia 2018 roku.

GSO.152.1.2018.GW

Spółeczny Komitet Przeciwko Budowie
Chlewni w Piasecznie Gmina Wielgie
reprezentowany przez sołtysa
Krystynę Bruzdewicz
Mirosław Świerczyński
Piaseczno 18 87-603 Wielgie.

Dotyczy: odpowiedź na petycję z dnia 27.03.2028 r. (wpłynęła do adresatów 28.03.2028 r.).

W związku ze złożoną petycją Przewodnicząca Rady Gminy w Wielgim oraz Wójt Gminy Wielgie, informują, że postulaty w niej zawarte były przedmiotem dyskusji i wyjaśnień, z udziałem mieszkańców, na sesji rady gminy 29 marca 2018 roku.

W odpowiedzi na zawarte w petycji postulaty, wyjaśniamy:

- Wójt Gminy Wielgie nie wnosił do Rady Gminy Wielgie projektu uchwały o zmianie lub rozpoczęciu prac nad planem zagospodarowania przestrzennego, dotyczącego miejscowości Piaseczno. W związku z powyższym nie toczyły się i nie toczą prace nad projektem takiego planu.
- Do Wójta gminy Wielgie wpłynęło wstępne zapytanie firmy „Gobarto” S.A. o ewentualną możliwość lokalizacji fermy tuczu trzody chlewnej. Z jego treścią zostali zapoznani radni i sołtysi, na pierwszej sesji rady gminy, po wpłynięciu zapytania od firmy Gobarto S.A. Gmina nie dysponuje oficjalnym wnioskiem o lokalizację fermy.
- Wójt Gminy Wielgie rozpoczął szeroką dyskusję publiczną, przekazując treść zapytania firmy „Gobarto” S.A. radnym i sołtysom. Elementem dyskusji był , zorganizowany przez wójta, wyjazd do działającej fermy, dla chętnych radnych i sołtysów, celem wyrobienia własnych opinii, w kontekście zapytania firmy „Gobarto” S.A. Kolejnym etapem dyskusji było spotkanie informacyjne dla mieszkańców, które odbyło się 03 marca 2018 roku w Piasecznie. Spotkanie zostało zorganizowane na wniosek Pani Sołtys Krystyny Bruzdewicz i rady sołectwa Piaseczno. Uczestniczyli w nim przedstawiciele firmy „Gobarto” S.A.

W związku z powyższym postulat o „rozpoczęcie dyskusji publicznej w tym względzie” jest realizowany przez Wójta i Radę Gminy Wielgie od samego początku, mimo że mamy do czynienia dopiero ze wstępnym zapytaniem ze strony potencjalnego inwestora.

Dyskusja publiczna została rozpoczęta w najwcześniejszym z możliwych momentów i będzie kontynuowana.

- Postulowane „przeprowadzenie badań opinii publicznej” będzie wykonywane jeśli dojdzie do prac nad dokumentami planistycznym, ukierunkowanymi na stworzenie warunków prawnych dla lokalizacji fermy. Zgodnie z wyżej podaną informacją, aktualnie Gmina Wielgie takich prac nie prowadzi.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

H. Szczypta
mgr Halina Szczypta

WÓJT

T. Wiewiórski
mgr Tadeusz Wiewiórski